



PROJECT MANAGEMENT UNIT REFORMS WING & SPECIAL CELL
BOARD OF REVENUE GOVERNMENT OF SINDH

BID DOCUMENT

Project Management Unit, Reforms Wing & Special Cell, Board of Revenue, Government of Sindh, invites tender under single stage - one envelopes bidding process, under SPPR 2010 from all qualified companies for the following tender under the scheme GIS for LARMIS:

S.No.	Items	Qty
1	"SERVICES FOR INTEGRATION OF SPATIAL DATA OF KARACHI DIVISION WITH COMPUTERIZED LAND RECORDS DATABASE (LARMIS)"	01

NOTE: Detailed specifications are available in the Tender Documents, which can be purchased from the Project Management Unit, Reforms Wing & Special Cell, Board of Revenue, Government of Sindh, adjacent Dr. Ziauddin Hospital, Clifton, Karachi or can be downloaded from the website. The bidder must bid for all items collectively. Bids for individual items will be rejected.

Instructions:

1. Interested eligible bidders may obtain further information on the bid and collect the bidding documents from the office of Project Director, Project Management Unit, Reforms Wing & Special Cell, Board of Revenue, Government of Sindh, adjacent Dr. Ziauddin Hospital, Clifton, Karachi, Tel: +92-21-99251367-68 / Fax: +92-21-35305586 from the date of advertisement on payment of document fee of Rs. 2,000/- (non-refundable) in the form of Pay order/Demand Draft in favour of Project Director PMU, Board of Revenue, Sindh before **March 05th 2015 at 02:00 pm** on working days. Further information / clarifications may also be obtained from the same office.
2. The bidding document can also be downloaded from the website of SPPRA or the website of PMU, BOR, i.e. sindh.larmis.gos.pk, in which case document fee may be submitted alongwith the bid. Only the bids submitted with the document fee will be considered as eligible for participation in the bidding process.
3. Tender Bids in sealed envelope as per information are required. Proponents applying for bids should submit one single envelope containing the technical & financial proposal along with 2% bid security of the quoted amount of the total bid in the form of Pay Order / Demand Draft should be dropped / submitted at the office of the Project Director, Project Management Unit, Reforms Wing & Special Cell, Board of Revenue, Government of Sindh, adjacent Dr. Ziauddin Hospital, Clifton, Karachi, Tel: +92-21-99251367-68 / Fax: +92-21-35305586, on or before **Thursday March 05th 2015 at 02:00 PM**. Further information / clarification may also be obtained in the same office.
4. The proposals submitted against the subject assignment will be opened by the Procurement Committee on same day, i.e. **Thursday March 05th 2015 at 03:00 pm** in the Committee room of Project Management Unit, Reforms Wing & Special Cell, Board of Revenue, Government of Sindh, adjacent Dr. Ziauddin Hospital, Clifton, Karachi, Tel: +92-21-99251367-68 / Fax: +92-21-35305586 in presence of all the bidders, or their representatives, who may choose to be present.
5. All bids received will be opened and evaluated in the manner prescribed in the evaluation criteria of bidding document.
6. Only bids offered on the prescribed tender form issued by the office of the Project Director, Project Management Unit, Reforms Wing & Special Cell, Board of Revenue, Government of Sindh, shall be accepted. However, additional sheets may be attached, if necessitated.
7. Conditional tender / application will not be entertained.
8. Project Management Unit, Board of Revenue Sindh may cancel the bidding process at any time prior to the acceptance of a bid or proposal in accordance with SPP Rules 2010."
9. The procuring agency shall announce the results of bid evaluation in the form of a report, giving justification for acceptance of a bid or proposal, subject to the relevant provision of SPPRA RULES 2010.
10. This notice can also be seen in the website of SPPRA i.e. www.pprasindh.gov.pk as well as in the website of PMU, i.e. www.sindh.larmis.gos.pk

-sd/-

Project Director

Board of Revenue Government of Sindh

Office address: - ST-4, Revenue House, Adjacent Dr. Ziauddin Hospital Clifton Karachi.

Ph: 021-99251367-8, Fax: 021-99251373, www.sindh.larmis.gos.pk

پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ ریفارمز ونگ اینڈ ایڈجسٹمنٹ سیل
بورڈ آف ریونیو..... حکومت سندھ



ٹینڈر مطلوب ہیں

پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ، ریفارمز ونگ اینڈ ایڈجسٹمنٹ سیل، بورڈ آف ریونیو، حکومت سندھ کو SPBR2010 کے تحت اسکیم جی آئی ایس برائے LARMIS کے تحت مندرجہ ذیل ٹینڈر کیلئے سنگل اسٹیج، ایک لفافہ بڈنگ پراسس کے تحت جملہ اہل کپنیوں سے ٹینڈر مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	آئٹمز	تعداد
1	کراچی ڈویژن کے ایڈجسٹمنٹ ڈیپارٹمنٹ کے ڈیپارٹمنٹل ریفرنڈری ڈیپارٹمنٹ (LARMIS) سے مربوط کرنے کیلئے سروسز	01

نوٹ:

منفصل تصدیقات ٹینڈر دستاویزات میں دستیاب ہیں جو کہ پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ، ریفارمز ونگ اینڈ ایڈجسٹمنٹ سیل بورڈ آف ریونیو حکومت سندھ، متصل ڈاکٹر ضیاء الدین اسپتال، کلفٹن کراچی سے خریدی جاسکتی ہیں۔ پیشکش دہندہ لازماً سندھ ہلالا آئٹمز کیلئے مجموعی طور پر پیشکش دے۔ انفرادی آئٹمز کی پیشکشیں مسترد کردی جائیں گی۔

ہدایات:

- 1۔ دلچسپی کے حامل اہل پیشکش دہندگان بڈ کے متعلق مزید معلومات اور بڈنگ دستاویزات دفتر پروجیکٹ ڈائریکٹر، پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ، ریفارمز ونگ اینڈ ایڈجسٹمنٹ سیل، بورڈ آف ریونیو حکومت سندھ، متصل ڈاکٹر ضیاء الدین اسپتال، کلفٹن کراچی سے خریدی جاسکتی ہیں۔ پیشکش دہندہ الدین اسپتال کلفٹن کراچی فون 92-21-99251367-68 / ٹیکس 92-21-35305586+ اشاعت بڈ کی تاریخ سے دوران دفتری اوقات - 2000 روپے (تا قابل واپسی) کی ڈاکومنٹ فیس بشکل پے آرڈر ڈیپارٹمنٹ ڈرافٹ بحق پروجیکٹ ڈائریکٹر PMU بورڈ آف ریونیو سندھ، ادا جلی کر کے 5 مارچ 2015ء کو سہ پہر 2 بجے تک یا اس سے قبل حاصل کر سکتے ہیں۔ مزید معلومات/تفصیلات بھی دفتر بڈ سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 2۔ بڈنگ دستاویزات SPPRA ویب سائٹ یا PMU، BOR کی ویب سائٹ sindh.larmis.gos.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ اس صورت میں ڈاکومنٹ فیس بڈ جمع کراتے وقت ادا کی جاسکتی ہے۔ صرف ڈاکومنٹ فیس کے ساتھ جمع کروائی گئی پیشکش ہی بڈنگ پروسس میں شرکت کی اہل تصور کی جائے گی۔
- 3۔ ٹینڈر بڈز پر ایک معلومات پر مبنی سربراہ لائف میں درکار ہیں۔ پیشکش دہندگان ٹیکنیکل اور فنانشل پروپوزل پر مشتمل سنگل لفافہ مجموعی پیشکش کی درج کردہ رقم کی 2% سکیورٹی بشکل پے آرڈر ڈیپارٹمنٹ ڈرافٹ کے ساتھ دفتر پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ، ریفارمز ونگ اینڈ ایڈجسٹمنٹ سیل بورڈ آف ریونیو حکومت سندھ، متصل ڈاکٹر ضیاء الدین اسپتال کلفٹن کراچی ٹیلیفون 92-21-99251367-68 / ٹیکس 92-21-35305586+ میں رکھے گئے ٹینڈر بکس میں جمعرات 5 مارچ 2015ء کو یا اس سے قبل سہ پہر 2:00 بجے ڈال دیں، جمع کرا دیں۔ مزید معلومات/تفصیلات بھی دفتر بڈ سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 4۔ آر ایف پی پر جمع کرائی گئی پروپوزل کو پروکیورمنٹ کمیٹی اسی روز یعنی جمعرات 5 مارچ 2015ء سہ پہر 03-00 بجے حاضری کے خواہاں پیشکش دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ، ریفارمز ونگ اینڈ ایڈجسٹمنٹ سیل، بورڈ آف ریونیو حکومت سندھ، متصل ڈاکٹر ضیاء الدین اسپتال کلفٹن کراچی ٹیلیفون 92-21-99251367-68 / ٹیکس 92-21-35305586+ کے کمیٹی روم میں کھولا جائے گا۔
- 5۔ وصول کی گئی تمام پیشکشیں پیشکش دستاویزات کے مترقہ تشخیصی معیار کے مطابق کھولی جائیں گی۔
- 6۔ دفتر پروجیکٹ ڈائریکٹر، پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ ریفارمز ونگ اینڈ ایڈجسٹمنٹ سیل، بورڈ آف ریونیو حکومت سندھ سے جاری کردہ مقررہ ٹینڈر فارم پر پیشکش کردہ بڈز ہی قابل قبول ہوگی۔ تاہم اگر ضروری ہو تو اضافی پیشکش بھی منسلک کی جاسکتی ہیں۔
- 7۔ مشروط ٹینڈر درخواست پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- 8۔ پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ، بورڈ آف ریونیو سندھ بڈنگ پروسس SPP رولز 2010 کے رول (1) 25 کے تحت پیشکش کی قبولیت سے قبل کسی بھی وقت منسوخ کر سکتا ہے۔
- (9) پروکیورنگ ایجنسی پیشکشوں کی جانچ پڑتال کے نتائج کا اعلان SPP رولز 2010 کے مندرجات سے مشروط بڈ یا پروپوزل کی قبولیت کے لئے وضاحت کرتے ہوئے ایک رپورٹ کی شکل میں کرے گی۔
- (10) نوٹس بڈ SPPRA ویب سائٹ www.pprasindh.gov.pk کی ویب سائٹ www.sindh.larmis.gos.pk پر بھی ملاحظہ اور ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

ورسخط

پروجیکٹ ڈائریکٹر
بورڈ آف ریونیو
حکومت سندھ

Jang 20/02

INF-KRY-590/15

زندگی مختار ہے اسے منشیات کے ہاتھوں ریکرارٹ بنائیں